
📢【（桜町本店）価格改定のお知らせ】📢

いつもご利用頂きありがとうございます。

この度、度重なる原材料費や人件費の見直しにより、
やむを得ず価格改定を行うこととなりました。

この度の改定は、衣類のみ5％の値上げとなり、
布団類・カーペットは対象外となります。

改訂は**11月1日**より実施いたします。

今後とも日替わりサービスをご活用していただき
少しでもお安くご提供できればと思います。

引き続き、皆様にご満足いただける品質と
サービスを提供できるよう、

スタッフ一同全力を尽くしてまいります。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます🙇‍♀️🙇‍♂️

有限会社アメリカヤ


